
Pædagog eller pædagogmedhjælper

Skårup Skole søger en pædagog eller pædagogmedhjælper, som vil være med til at sikre, at
børnene får en god og tryg SFO-tid på Skårup Skole.
Det drejer sig om en fast stilling på 25 timer som pædagog eller pædagogmedhjælper i SFO’en
med en fast arbejdstid mandag til fredag.
Om jobbet
Stillingen er placeret med en arbejdstid fra ca. 11.00-16.45.
Dine opgaver vil bl.a. være:

Igangsætte aktiviteter i det tidsrum SFO’en er åben●

Være en nærværende og positiv voksen●

Klargøring af SFO●

Forberedelsestid og planlægning af arrangementer og værksteder●

Deltagelse i det ugentlige SFO-møde●

Være en positiv medspiller i forhold til at udvikle SFO’en på Skårup Skole i samarbejde med

de øvrige medarbejdere

●

Varetage gårdvagter i indskolingen●

Om dig
Vi ønsker os at kunne ansætte en pædagog eller pædagogmedhjælper, der har erfaring med at
arbejde i en SFO og som har lyst til at skabe en spændende og lærerig hverdag for børnene i et
mangfoldigt læringsmiljø, hvor der er plads til forskellighed og forståelse for at børnene gør det
bedste de kan.
Derudover ser vi gerne at du

er relations kompetent, dvs. er god til at skabe kontakt til børn og forældre●

brænder for at give dit bidrag til en god folkeskole med en attraktiv SFO●

kan planlægge, gennemføre og evaluere aktiviteter og arrangementer●

er fleksibel og god til at samarbejde●

er selvstændig og struktureret●

er iderig, ambitiøs og engageret●

tager del i de praktiske opgaver der er i løbet af dagen●

er klar til at indgå i et tværprofessionelt samarbejde●

vil være et naturligt bindeled mellem undervisning og SFO●

kan deltage aktivt i samarbejde med interne-, eksterne samarbejdspartnere og forældre●

Om os
Skårup Skole ligger i et natursmørhul. Eleverne kommer fra Skårup By og omegn.
Skårup Skole er en skole for alle børn. 
Vi har 0.-9. klasse, en heldagsklasse og en velfungerende SFO og næsten alle elever i
indskolingen er også tilmeldt skolens SFO. Der er ca. 100 børn indskrevet i SFO.
I dette skoleår er Skårup Skole primært 1-sporet.
Heldagsklassen er Svendborg Kommunes tilbud til elever i 0.-6. klasse med socio-emotionelle
udfordringer. Eleverne visiteres på baggrund af komplekse og sammensatte adfærds-og
følelsesmæssige vanskeligheder i skolekontekst.
Svendborg Natur- og Miljøskole er administrativt organiseret under Skårup Skole. Svendborg
Natur- og Miljøskole er et gratis undervisningstilbud til alle skoleklasser i Svendborg Kommune.
Klasserne tilbydes mange forskellige ture i området med fokus på bestemte emner, f.eks. om skov
og vand. Læs mere her: svendborgnaturskole.dk
Der er ikke mange udskiftninger i medarbejdergruppen på Skårup Skole, der er en hjælpsom ånd
og personalerummet er velbesøgt.
Skårup Skole har 24 lærere, 10 pædagoger, 2 administrative medarbejder og 2 ledere. Lige nu er
der 297 elever på skolen. På Naturskolen er der ansat 2 naturskolelærere, der står for den daglige
drift.
Læs mere om Skårup Skole på: skaarupskole.aula.dk
Om Svendborg Kommune
Svendborg Kommune er i vores øjne en arbejdsplads af en helt perfekt størrelse: Vi er små nok til
at være tæt på hinanden i et varmt uhøjtideligt fællesskab med korte kommandoveje og uden
skjulte dagsordner. Og vi er store nok til at have god plads til ambitioner, høj faglighed og rige
muligheder for udvikling. 
Vi holder af hverdagen og insisterer på, at det skal være rart at gå på arbejde. Vi har travlt, men
ikke for travlt til at hjælpe hinanden. 
Vores værdier findes ikke kun på papiret, vi bruger dem faktisk som kompas hver dag. Vi møder
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hinanden i øjenhøjde, i dialog og med tillid, og sammen skaber vi en tryg ramme, hvor vi alle kan
løse vores opgaver selvstændigt, fleksibelt og ansvarligt.
Svendborg Kommune har røgfri arbejdstid. Vi ønsker, at røgfri arbejdstid skal bidrage til et sundt
arbejdsmiljø for alle medarbejdere.
 
Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastansættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer.
Stillingen forventes besat d. 1. august 2025.
 
Hvis du vil vide mere:
For yderligere oplysninger om stillingen bedes du kontakte skoleleder Dorthe Boe Christensen på
tlf. 20 46 41 96 eller på mail: dorthe.teresia.christensen@svendborg.dk

Ansøgning
Vi ser frem til at modtage din ansøgning med tilhørende relevante bilag.
Ansøgningsfrist torsdag d. 12. juni 2025 kl. 12.00
Ansættelsessamtaler afholdes mandag d. 19. juni 2025 fra kl. 16.00
 
Velkommen til Svendborg - Øhavets hovedstad!
Svendborg har en suveræn beliggenhed midt i den skønneste natur, på kanten af det Sydfynske
Øhav og med en mini-metropol, der byder på det hele. Vi tøver ikke, når vi med stolthed kalder
Svendborg for Fyns kulturhovedstad. Vi har en charmerende bymidte og livlig handelsby med
teatre og museer samt et rigt foreningsliv. Vores dagtilbud og folkeskoler er i top og med særligt
fokus på bevægelse og sport, og vi har flere videregående uddannelser, som snart samles i et
attraktivt uddannelsesmiljø ved havnen. Svendborg er placeret midt i landet med en halv time til
Odense og under to timer til København og Århus. Svendborg er med sine ca.  60.000 indbyggere
Fyns andenstørste kommune.
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